様式１
                                                  　　  平成　　年　　月　　日

  中丹環境ネットワーク管理者　様

中丹環境ネットワーク登録申請書

  中丹環境ネットワーク募集等要綱に基づき、下記のとおり中丹環境ネットワークへの登録を申請します。
記

１　事業者（団体）名

２　住所（所在地）

３　担当者（所属、職名及び氏名）

４　担当者連絡先（メールアドレス及び電話番号）

５　登録分野（複数登録可能、該当分野に○印）

    ・環境
　　・廃棄物
　　・地球
[bookmark: _GoBack]　　・自然